
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SPRAVA 

ŽELEZNIC 

Rozšíření pověření č. 38/2021 

(č. 38-1/2021) 

Pověřuji 

Bc. MSc. Michala Froňka CEng MICE DIC 

narozeného dne xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnance Správy železnic, státní organizace, v pozici 

náměstka ředitele OJ, v souladu s ustanovením čl. 3.4 a 3.5 Podpisového řádu, Správy železnic, státní 

organizace a § 438 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, k podepisování 

písemností odpovídajícím pravomocem ředitele Stavební správy západ, a to ve své územní působnosti v 

následujících věcech: 

- plných mocí koordinátorům BOZP pro plnění povinností zastupovat Správu železnic, státní 

organizaci z již uzavřených smluv o výkonu činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci; 

- ze smluv souvisejících s investiční výstavbou: smlouvy o podmínkách provedení stavby nebo o 

opatření na pozemku vlastníka dotčeného investiční výstavbou a smlouvy obdobného 

charakteru; smlouvy o výpůjčce nemovitých věcí dotčených investiční výstavbou; 

- žádosti o vydání územního rozhodnutí, žádosti o vydání společného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení, žádosti o vydání stavebního povolení k příslušným orgánům veřejné moci; 

- listin souvisejících s převodem (postoupením) práv a povinností z územního rozhodnutí, ze 

společného územního rozhodnutí a stavebního povolení, ze stavebního povolení; 

a to vše v souladu s platnými vnitropodnikovými předpisy. 

Pro vyloučení pochybností konstatuji, že tímto pověřením rozšiřuji dříve vydané pověření s č. 38/2021, 

které nadále zůstává v platnosti. 

Pověření je uděleno na dobu platnosti jmenovacího dekretu, kterým byl pověřený zaměstnanec 

jmenován do funkce náměstka ředitele OJ. Odvoláním zaměstnance z výše uvedené funkce pověření 

zaniká. 

V Praze: 

Petr Hofhanzl 

24.01,2022 10:17 Po dep 

sán o elektronicky 

Ing. Petr Hofhanzl 
ředitel OJ 

Stavební správa západ 

Toto pověření v plném rozsahu přijímám: V 

Praze: 

Michal 
Digitálně podepsal Michal 

Datum: 2022.01.24 12:31:28 

+01 '00' 

Bc. MSc. Michal Froněk CEng MICE DIC 
náměstek ředitele OJ 

Stavební správa západ 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

http://www.spravazeleznic.cz/


 


